HC4-HL-AC120V Details PDF
ลขิสทิธิ�© 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยที!เชื!อถอืไดข้องชิ)นสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ที�อยู:่ ชั !น 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขที� 114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Panasonic HC4-HL-AC120V ผูจํ้าหน่าย Panasonic ผูจั้ดจําหน่าย Panasonic
HC4-HL-AC120V
Panasonic Semiconductor HC4-HL-AC120V
Panasonic
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน HC4-HL-AC120V
ผูผ้ลติ Panasonic
ลกัษณะ HC RELAY 4 FORM C 120VAC
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
ปรมิาณที�มอียู่ 6344 pcs
แผน่ขอ้มลู
ชดุ *
ระดบัความไวของความชื!น (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
คําอธบิายโดยละเอยีด Relay Coil
HC4-HL-AC120V
สว่นจํานวน: HC4-HL-AC120V
ผูผ้ลติ / ยี�หอ้: Panasonic
รายละเอยีดสนิคา้ HC RELAY 4 FORM C 120VAC
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
สภาพสนิคา้ 6344 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4-HL-AC120V.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ HC4-HL-AC120V
HC4-HL-AC120V.pdf
แท็กที!เก ี!ยวขอ้ง
สนิคา้ที!เก ี!ยวขอ้ง
HC4-HL-AC100V
ผูผ้ลติ:  Panasonic
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 100V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5678 pcs
RFQ
HC4-HL-AC240V
ผูผ้ลติ:  Panasonic
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 240V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5586 pcs
RFQ
HC4-HL-AC6V
ผูผ้ลติ:  Panasonic
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6878 pcs
RFQ
HC4-H-DC24V
ผูผ้ลติ:  Panasonic
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  7428 pcs
RFQ
HC4-H-DC12V
ผูผ้ลติ:  Panasonic
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 12V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  7517 pcs
RFQ
HC4-HL-AC200V
ผูผ้ลติ:  Panasonic
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 200V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5035 pcs
RFQ
HC4-HL-AC115V
ผูผ้ลติ:  Panasonic
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 115V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5032 pcs
RFQ
HC4-HL-AC24V
ผูผ้ลติ:  Panasonic
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5186 pcs
RFQ
HC4-H-DC6V
ผูผ้ลติ:  Panasonic
ลกัษณะ:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  7366 pcs
RFQ
HC4-H-DC48V
ผูผ้ลติ:  Panasonic
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 48V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  7878 pcs
RFQ
HC4-HL-DC100V
ผูผ้ลติ:  Panasonic
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4255 pcs
RFQ
HC4-HL-AC12V
ผูผ้ลติ:  Panasonic
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6671 pcs
RFQ